幹部会議議事概要

【幹部会議】
１ 日 時：令和６年１月４日（木）10 時 00 分～10 時 40 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：８名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  ４日 知事年頭挨拶（玉城知事）
  〃  辞令交付式 教育委員会委員（池田副知事）
  〃  2024 年「沖縄観光新春の集い」（照屋副知事）

  〃  沖教組 2024 年「新春のつどい」（照屋副知事）

  〃  連合沖縄「2024 年新春の集い」（池田副知事）

  〃  令和６年那覇市新年祝賀名刺交換会（池田副知事）

  〃  経済団体合同新年会（照屋副知事、池田副知事）

  ５日 全駐労沖縄地区本部「2024 年旗開き」（池田副知事）

  〃  沖縄市新年祝賀会（池田副知事）

  〃  与那原町新年祝賀会（照屋副知事）

  〃  自治労沖縄県本部 2024 年新春旗開き（照屋副知事）

６日 令和５年沖縄県医師会新年会祝賀会・医事功労者表彰式（玉城知事、池田副知事）

  〃  那覇市消防局出初め式（池田副知事）

  〃  KOBE 夢未来号沖縄 沖縄県歓迎セレモニー那覇空港（照屋副知事）

７日 令和６年沖縄県空手道連盟新年会・表彰式（玉城知事、照屋副知事）

 (2) 報告事項

ア 令和６年能登半島地震による被害等について（知事公室）

 (3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                              以 上